Účelem této smlouvy je zajištění občerstvení pro účastníky konference TBEX. 

IV. 
Cena za služby 

1. Cena za služby celkem činí: 
bez DPH 301.500 Kč (slovy: th sta jedna tisíc pět set korun českých) 

DPH ve výši 15 % 34.800 Kč 

DPH ve výši 21 % 14.595 Kč 

včetně DPH 350.895 Kč (slovy: tři sta padesát tisíc osm set devadesát pět korun českých) 

Podrobný rozpis ceny za služby je přílohou č. 2 této smlouvy. 

2. Cena za služby podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené 
se splněním jeho závazku z této smlouvy. 

3. Cena za služby je stanovena jako nejvýše přípustná a není možno jí překročit, s výjimkou uvedenou